
คำ สงสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 19/2543
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการ โครงการวิศวกรรมและการบริหารการก่อสร้าง

ด้วยคณะกรรมการอำนวยการโครงการวิศวกรรมและการบริหารการก่อสร้าง ครบ

วาระในวันที่ 30 พฤศจิกายน 2543

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิกามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ใน

การประชุมครั้งที่ 27 วันที่ 21 ธันวาคม 2543 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการโครงการวิศวกรรม

และการบริหารการก่อสร้าง ดังนี้
1. อธิการบดี ประธานกรรมการ

2. นายประพนธ์ ผาสุขยืด กรรมการ#ทรงคุณวุฒิ

3. นายประสงค์ ธาราไชย กรรมการ#ทรงคุณวุฒิ

4. นายธวัชชัย สุทธปิระกา กรรมการ#ทรงคุณวุฒิ

5. เลขาธิการสมาคมอุตสาหกรรมก่อสร้างไทย กรรมการ#ทรงคุณวุฒิ

6. นายมานิตย์ กดัญญวิวัฒน์ กรรมการจาก#แทนสมาคมนักสึกษาเกำ

7. รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ กรรมการ

8. รองอธิการบดฝี่ายวางแผนและพัฒนา กรรมการ

9. คณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์ กรรมการ

10. หัวหน้ากาควิชาวิศวกรรมโยธา กรรมการ

11. #อำนวยการโครงการ กรรมการและเลขาบกุาร

12. รอง#อำนวยการโครงการ กรรมการและ#ช่วยเลขาบกุาร

ทั้งนี้ มวีาระตั้งแตว่ันที่ 1 ธันวาคม 2543 เป็นต้นไป สำหรับกรรมการ#ทรงคุณวุฒิ และ

#แทนสมาคมนักสึกษาเก่า มวีาระถึงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2546

สั่ง ณ วันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2543

(นายพารณ อศรเสนา ณ อยุธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


